
TISKOVÁ ZPRÁVA 

ze dne 26. 6. 2016 

zámek Kinských ve Valašském Meziříčí 

 

 

LETNÍ DOBRODRUŽSTVÍ V MUZEU 
 

I letos připravilo Muzeum regionu Valašsko letní dobrodružnou hru pro děti i dospělé. 

Zapojte se do hledání pokladu, které vás zavede k zajímavým památkám ve městě. 

___________________________________________________________________________ 

K prázdninové pokladové hře pro celou rodinu není zapotřebí hlubokých teoretických 

znalostí. Stačí jen bystré oko a dobrodružná povaha. Indicie vedoucí ke klíči v truhlici získáte 

v zámku Kinských ve Valašském Meziříčí nebo v kostele sv. Trojice. Cena hry je 30 Kč pro děti 

a 70 Kč pro dospělé a zahrnuje i vstupné do výstavních prostor zámku a kostela. 

Hledání je omezeno otevírací dobou zámku Kinských a kostela sv. Trojice. Proto 

doporučujeme začít v zámku před 16 hodinou. 

Zámek Kinských je otevřen denně mimo pondělí od 9 do 17 hodin. Kromě výstav je zde i 

muzejní kavárnička, ve které se můžete posilnit. Kostel sv. Trojice je přístupný od středy do 

neděle od 10 do 17 hodin. 

„Při pátrání po pokladu se setkáte s hračkami sto let starými i výukovými hrami tohoto 

tisíciletí, prozkoumáte kamenné památky a na vlastní oči spatříte otisk ryby, která se 

proháněla pravěkým mořem kolem Radhoště před třiceti miliony let,“ uvádí koordinátorka 

akce Mgr. Kamila Valoušková. 

Prázdninová hra potrvá od 1. července do 28. srpna. 

___________________________________________________________________________ 

Kontaktní osoba: Mgr. Kamila Valoušková, tel: 571 611 764, e-mail: 

valouskova@muzeumvalasko.cz, www.muzeumvalassko.cz 

 

 

 

 

Zpracovala: Bc. Jana K. Bajanová 


